
1

Linda Handayani

From: Ryantiarno Ray Prasotiya
Sent: Monday, 04 December 2023 15:04
To: Anggraeni Ningsih
Cc: Kemal Anshori; Anri Bani; Linda Handayani; Ferly Yanza; Lukman Hakim; Dian Handoko; 

Pipit S Budi; Astrid Fourlia L Tobing; Asep Sutardiman
Subject: RE: IOM:  Prime Product and Rental Asset & Used Equipment Inventory - Annual Stock 

Check 2023 ==> SGT
Attachments: Letter of Physical Check Evidence (SGT).doc; DATA ASC AS PER 04.12.2023 - SGT.xlsx

Mbak @Anggraeni Ningsih 
Dari SGT paling lambat 11 Des  sudah mengirim berita acar full signed yaa, karena kami harus compile lagi untuk NKAL 
Terlampir list asset dan form berita acara 
Untuk evidence mohon dibantu foto 4 sisi, foto nameplate SN + tagging dan foto SMU 
 
 
Ryantiarno 
Asset Inventory Management – SCC Balikpapan 
 
PT Trakindo Utama 
Balikpapan Branch – Northern Kalimantan Division 
Jl Pulau Balang KM 13 Soekarno Hatta RT 12 Kelurahan Karang Joang 
Balikpapan 76127 
Tel. +62 542 853-0830 (ext. 3896) 
Mobile +62 811-543-544 
ryantiarno.prasotiya@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Anggraeni Ningsih <anggreni.ningsih@trakindo.co.id>  
Sent: Monday, December 4, 2023 11:40 AM 
To: Ryantiarno Ray Prasotiya <ryantiarno.prasotiya@trakindo.co.id> 
Cc: Kemal Anshori <kemal.anshori@trakindo.co.id>; Anri Bani <anri.bani@trakindo.co.id>; Linda Handayani 
<linda.handayani@trakindo.co.id>; Ferly Yanza <ferly.yanza@trakindo.co.id>; Lukman Hakim 
<lukman.hakim@trakindo.co.id>; Dian Handoko <Dian.Handoko@trakindo.co.id>; Pipit S Budi 
<pipit.budi@trakindo.co.id>; Astrid Fourlia L Tobing <astrid.tobing@trakindo.co.id>; Asep Sutardiman 
<asutardi@trakindo.co.id> 
Subject: RE: IOM: Prime Product and Rental Asset & Used Equipment Inventory - Annual Stock Check 2023 ==> SGT 
 
Mas Ryan, 
Barusan sudah diterima Mas, 
Batasnya sampai kapan ini mas? 
 
 
Best Regards, 
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Anggreni Ningsih Impa 
Equipment Management 
 
 
PT Trakindo Utama 
Sangatta Region 
Tango Delta Complex – KPC Site 
Sangatta, East Kalimantan 75611, Indonesia 
Tel:  +62 549 22233 Ext. 172 • Mobile: +6281243034110 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 
 
 

From: Ryantiarno Ray Prasotiya <ryantiarno.prasotiya@trakindo.co.id>  
Sent: Monday, December 4, 2023 10:52 AM 
To: Anggraeni Ningsih <anggreni.ningsih@trakindo.co.id> 
Cc: Kemal Anshori <kemal.anshori@trakindo.co.id>; Anri Bani <anri.bani@trakindo.co.id>; Linda Handayani 
<linda.handayani@trakindo.co.id>; Ferly Yanza <ferly.yanza@trakindo.co.id>; Lukman Hakim 
<lukman.hakim@trakindo.co.id>; Dian Handoko <Dian.Handoko@trakindo.co.id>; Pipit S Budi 
<pipit.budi@trakindo.co.id>; Astrid Fourlia L Tobing <astrid.tobing@trakindo.co.id>; Asep Sutardiman 
<asutardi@trakindo.co.id> 
Subject: FW: IOM: Prime Product and Rental Asset & Used Equipment Inventory - Annual Stock Check 2023 ==> SGT 
 
Mbak @Anggraeni Ningsih 
Saya kirimkan di jumat lalu tagging untuk Rental Asset ASC 2023, dengan no DA 4000 3605 4881 
Mohon dibantu pelaksanaannya untuk cabang SGY seperti yang bisa yang kita lakukan tiap tahun 
Schedulenya besok, List asset dan Berita acara akan dikirim oleh team AMH per hari ini 
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Ryantiarno 
Asset Inventory Management – SCC Balikpapan 
 
PT Trakindo Utama 
Balikpapan Branch – Northern Kalimantan Division 
Jl Pulau Balang KM 13 Soekarno Hatta RT 12 Kelurahan Karang Joang 
Balikpapan 76127 
Tel. +62 542 853-0830 (ext. 3896) 
Mobile +62 811-543-544 
ryantiarno.prasotiya@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
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A member of Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Ferly Yanza <ferly.yanza@trakindo.co.id>  
Sent: Wednesday, November 29, 2023 3:31 PM 
To: Ryantiarno Ray Prasotiya <ryantiarno.prasotiya@trakindo.co.id>; Lukman Hakim <lukman.hakim@trakindo.co.id>; 
Resy Wina Putra <resy.putra@trakindo.co.id>; Hendra Liu Liew <hendra.l.liew@trakindo.co.id>; Dian Handoko 
<Dian.Handoko@trakindo.co.id> 
Cc: Robert Firdaus <robert.firdaus@trakindo.co.id>; Azkhwaldi Aziz <aaziz@trakindo.co.id>; Andreas Sugi Duli 
<andreas.duli@trakindo.co.id>; Kosim Karman <kosim.karman@trakindo.co.id>; Ikasari <ikasari@trakindo.co.id>; Dwiyo 
Nugroho <dwiyo.nugroho@trakindo.co.id>; Astria Parilla Wahyuni <astria.wahyuni@trakindo.co.id>; Ronny Irman 
<ronny_irman@trakindo.co.id>; Ivanlie <ivanlie@trakindo.co.id>; Doddy Laysa <dlaysa@trakindo.co.id> 
Subject: FW: IOM: Prime Product and Rental Asset & Used Equipment Inventory - Annual Stock Check 2023 
 
Dear Team , 
 
Dalam waktu dekat kita akan melakukan Annual Stock Check, tepatnya ditanggal 5 Oct 23  
Untuk itu saya minta support dari yang ada saat ini agar pelaksanaannya bisa berjalan dengan Baik. Adapun rencana 
pembagian sebagai berikut : 
 
Samarinda : 
Dian – Coordinator  
Lukman  
Firas  
 
Balikpapan : 
Ferly Yanza 
Ryan ( Coordinator ) 
Resy 
Hendra  
 
Data akan dikirimkan tanggal 4 Des 23  
 
Per Siang ini saya & Mas Ryan sudah melakukan pengecheckan terhadap data dengan kondisi actual unit yang ada di 
Somber dan di system ….ada beberapa Point yang perlu kita kerjakan sebelum Stock Check . Sbb : 

 
1. Percepat Roll In 2 x 745 Buma , Dimana Unit masih terdata Off Rent namun unit telah kita release menggunakan 

DR/DI Manual …. Target Jumat Clear ( saat ini Progress Closing SO untuk bisa lanjut Rental Order dst ). 
2. Percepat Roll In 1 x CS10 PT Sarku , Unit DR/DI Manual karena CCR Error & Urgent . Target 2 Des 23 ( Sedang 

Dinaikan CCR Baru ) 
3. 3 x Asset 320NG , Dengan Location yang tidak tepat di System dengan Actual … Process physical Transfer target 

1 Des 23 . 
 
Jika ada hal yang perlu didiskusikan , silahkan diinfokan …  
 
Be Prepared & Semangat …. 
 
 

From: Corporate Communication <c_communication@trakindo.co.id>  
Sent: Monday, November 27, 2023 11:34 AM 
To: Tema S Mendrofa <tmendrofa@trakindo.co.id>; Faisal Kusuma <sfaisal@trakindo.co.id>; Azkhwaldi Aziz 
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<aaziz@trakindo.co.id>; Irwan Martuani Sihaloho <isihaloho@trakindo.co.id>; R M Boedi Santoso 
<rm.santoso@trakindo.co.id>; Palti Timeyer Hutajulu <palti.hutajulu@trakindo.co.id>; Adriaan Pretorius 
<adriaan.pretorius@trakindo.co.id>; John Mortimer <john.mortimer@trakindo.co.id>; Achmad Ridjaludin 
<aridjalu@trakindo.co.id>; Edy Muhery <edy.muhery@trakindo.co.id>; Windra Permana <wpermana@trakindo.co.id>; 
Edi Santoso <edi.santoso@trakindo.co.id>; Hendra Suryana <hsuryana@trakindo.co.id>; Wendi Kurniawan 
<wendi.kurniawan@trakindo.co.id>; Djuwito <djuwito@trakindo.co.id>; Heintje Sekeh <heintje.sekeh@trakindo.co.id>; 
Lorensius Hardiyanto <lorensius.hardiyanto@trakindo.co.id>; Sumarno Suwito <sumarno.suwito@trakindo.co.id>; 
Rahmat Djumena <rdjumena@trakindo.co.id>; Heru Winanto <hwinanto@trakindo.co.id>; M. Rahman 
<m.rahman@trakindo.co.id>; Eddy Kampermase <eddy.kampermase@trakindo.co.id>; Deddy Setyawan K. 
<dsetyawan@trakindo.co.id>; Recky Hendrawan <rhendraw@trakindo.co.id>; Jufri Sibarani 
<jufri.sibarani@trakindo.co.id>; Made I Sujana <msujana@trakindo.co.id>; Steven Tamalonggehe 
<steven.tamalonggehe@trakindo.co.id>; I Nengah Sumantra <I.N.Sumantra@trakindo.co.id>; Sutikno Kidjan 
<sutikno.kidjan@trakindo.co.id>; Sulthan <sulthan@trakindo.co.id>; A Mulyadi <a.mulyadi@trakindo.co.id>; Bambang 
Suryadarma <bambang.suryadarma@trakindo.co.id>; Prasetyo H Kurniawan <pkurniawan@trakindo.co.id>; 
Muhammad Faisal Muhdana <muhammad.muhdana@trakindo.co.id>; Pipit S Budi <pipit.budi@trakindo.co.id>; Sammy 
Manorek <sammy.manorek@trakindo.co.id>; Andy Suryanto <andy.suryanto@trakindo.co.id>; Wahyu Setiabroto 
<wsetiabroto@trakindo.co.id>; Triadi Sujaka <tsujaka@trakindo.co.id>; Dwi Suhartanto 
<dwi.suhartanto@trakindo.co.id>; Rulyana Mauludy Rahman <rulyana.rahman@trakindo.co.id>; Yulianto Susanto 
<yulianto.susanto@trakindo.co.id>; Adventus Pitua Siagian <adventus.siagian@trakindo.co.id>; Efraim Ivan Sampe 
<esampe@trakindo.co.id>; Happy Y M Kaseside <happy.kaseside@trakindo.co.id>; Muhammad Arief Firdaus 
<muhammadarief.firdaus@trakindo.co.id>; Adi Prasetyo <adi.prasetyo@trakindo.co.id>; Berlin Pabunta 
<berlin.pabunta@trakindo.co.id>; Mardiyanto <mardiyanto@trakindo.co.id>; Prayus Marsanta 
<prayus.marsanta@trakindo.co.id>; Putra Ariyadi <putra.ariyadi@trakindo.co.id>; Evi Somantri 
<evi.somantri@trakindo.co.id>; Mersi Indriani <mersi.indriani@trakindo.co.id>; Budianto Pasapan 
<budianto.pasapan@trakindo.co.id>; Eko Rutin Rianto <eko.rianto@trakindo.co.id>; Andi Yusri 
<andi.yusri@trakindo.co.id>; Sigit Purwanto <sigit.purwanto@trakindo.co.id>; Deddy Dwiyono 
<deddy.dwiyono@trakindo.co.id>; Septa Pudiawan <septa.pudiawan@trakindo.co.id>; Fikri Muchlis 
<fikri.muchlis@trakindo.co.id>; Yudi Hidayat <yudi.hidayat@trakindo.co.id>; Iswandi <iswandi@trakindo.co.id>; Richard 
Gerald Kawilarang <richard.kawilarang@trakindo.co.id>; Fajriansyah <fajriansyah@trakindo.co.id>; Eko Yanuarto 
<eko.yanuarto@trakindo.co.id>; Alvin Nurkholis <alvin.nurkholis@trakindo.co.id>; Miftahul Asror 
<miftahul.asror@trakindo.co.id>; Zulfikar Al Ahmad <zulfikar.ahmad@trakindo.co.id>; Muhammad Ardi Anugrah 
<muhammad.anugrah@trakindo.co.id>; Sevira Ratri Pratiwi <sevira.pratiwi@trakindo.co.id>; Stevanus Parulian 
<stevanus.parulian@trakindo.co.id>; Anang Widhiyanto <anang.widhiyanto@trakindo.co.id>; Afifan Yunaini Satria 
Pratama <afifan.pratama@trakindo.co.id>; Salmanul Fariz <salmanul.fariz@trakindo.co.id>; David Johanes Pasaribu 
<david.pasaribu@trakindo.co.id>; Jeffry Rangga Winata <jeffry.winata@trakindo.co.id>; Anderson Sihombing 
<anderson.sihombing@trakindo.co.id>; Ade Candra <ade.candra@trakindo.co.id>; I Gusti Agung Putra Jaya 
<i.jaya@trakindo.co.id>; Selamat M Sigalingging <selamat.sigalingging@trakindo.co.id>; Imran Rusyadi 
<imran.r.rusyadi@trakindo.co.id>; Andreas Sugi Duli <andreas.duli@trakindo.co.id>; Maxy Beryliansa 
<maxy.beryliansa@trakindo.co.id>; Ronny Irman <ronny_irman@trakindo.co.id>; Haris Junaidi 
<haris.junaidi@trakindo.co.id>; Sofian Ridha <sofian.ridha@trakindo.co.id>; Ivanlie <ivanlie@trakindo.co.id>; Ferly 
Yanza <ferly.yanza@trakindo.co.id>; Kosim Karman <kosim.karman@trakindo.co.id>; Arief Kurniadi 
<arief.kurniadi@trakindo.co.id>; Bahruzar <bahruzar@trakindo.co.id>; Okta Kurnia Akbar 
<okta.kurnia.akbar@trakindo.co.id>; Wahyudin Kandu <wahyuddin.kandu@trakindo.co.id>; Leonardo Christian 
Pomantow <Leonardo.C.Pomantow@trakindo.co.id>; Doddy Agung Cahyono <doddy.cahyono@trakindo.co.id>; Robert 
Firdaus <robert.firdaus@trakindo.co.id> 
Cc: Bari Hamami <bhamami@trakindo.co.id>; Ali R Alhabsyi <aralhabsyi@trakindo.co.id>; Januar R Sumardi 
<januar.r.sumardi@trakindo.co.id>; David Freddynanto <david.freddynanto@trakindo.co.id>; Immawan Priyambudi 
<ipriyamb@trakindo.co.id>; Simon Lawton <simon.lawton@trakindo.co.id>; Yulia Yasmina 
<yulia.yasmina@trakindo.co.id>; Daniel Setyadi <daniel.setyadi@trakindo.co.id>; Arif Prawira 
<aprawira@trakindo.co.id>; Ivanlie <ivanlie@trakindo.co.id>; Pratama Indra <pratama.indra@trakindo.co.id>; 
Mohamad Fiqri <mohamad.fiqri@trakindo.co.id>; Yanuar Eko Putranto <yanuar.putranto@trakindo.co.id>; Achmad 
Audy <achmad.audy@trakindo.co.id>; Tri Hapsari <tri.hapsari@trakindo.co.id>; Benito Sabastian 
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<benito.sabastian@trakindo.co.id>; Muhammad Fahmy <muhammad.fahmy@trakindo.co.id>; Aryo Damarriyanto 
<aryo.damarriyanto@trakindo.co.id>; Muhammad Aulian Ibrahim <muhammad.ibrahim@trakindo.co.id> 
Subject: IOM: Prime Product and Rental Asset & Used Equipment Inventory - Annual Stock Check 2023 
 

 
 
 


